
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji 
ul G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26 UCHWAŁA NR 26/2022
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie nadania statusu profesora wizytującego dr. hab. Istvanowi Ambrusowi 
(Wydział Prawa Uniwersytetu Eótvósa Loranda na Węgrzech, Budapeszt)

Na podstawie § 2. uchwały nr 24 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie nadania statusu profesora wizytującego uchwala 
się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego nadaje status 
profesora wizytującego dr. hab. Istranowi Ambrusowi (Wydział Prawa Uniwersytetu Eótvdsa 
Loranda na Węgrzech; Budapeszt).

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewic^ prof. US

rzewodniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji

Uniwersytetu Szczecińskiego


